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———P1NEW パワークック
スープレンジがリニューアル!
全機種業界No.1の高火力を実現し
ラインアップもより充実! 
（P12 をご覧ください）

NEW パワークック
スープレンジがリニューアル!
全機種業界No.1の高火力を実現し
ラインアップもより充実! 
（P12 をご覧ください）

（裏表紙をご覧ください）

ぜひ動画でご覧ください。



RGR-1565XD

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は庫
内設計をリニューアル。庫内に満遍なく熱気が流れることで、こ
れまで以上に食材へ
の均一な加熱が可能
となりました。庫内温
度は100～350℃
まで自由に設定でき、
調理のマニュアル化
がはかれます。

ハードな使用に応える大型の
全面五徳を採用。重厚で耐久
性の高い形状デザインで、鍋
の安定が良く、重い鍋の移動
もスムーズです。

加えた13タイプ92機種が揃い、厨房ニーズに
合わせたフリープランレイアウトが可能です。

前カマチのR20、フルRへの変更はガスレンジ/テーブル/テーブルコンロ/スープレンジに適用。納期は受注約1週間後です。

新設計の自然対流式オーブン

新型強火力バーナーは、16.9kW(14,500kcal/h)、13.4kW(11,500
kcal/h)、5.23kW(4,500kcal/h)の3種類をご用意。従来の強火力はそ
のままに、炎のバランスが良く安定した燃焼で安全性がより一層向上しま
した。また、煮こぼれしても炎口が目詰まりしにくい形状なため、日常の
お手入れが簡単です。パイロットバーナーは汁受け下に配置され、さらに
保護カバーで守られているので、目詰まりを防ぎます。

従来の強火力はそのままに安全性が向上！



4,600

6,000

強火力バーナーが溶岩石を加
熱。赤く焼けた溶岩石が炭火焼
きの効果を発揮し、焼き目も美味
しい、本格的な味わいを演出しま
す。ステーキのほか魚介類などの
焼物に最適です。

溶岩石



RGR-0973D
税抜標準価格 464,000円

RGR-0972D☆
税抜標準価格 431,000円

RGR-1265D
税抜標準価格 516,000円

RGR-0963D
税抜標準価格 387,000円

RGR-0962D
税抜標準価格 386,000円

RGR-1264D
税抜標準価格 444,000円

RGR-1262D☆
税抜標準価格 440,000円

RGR-1565D
税抜標準価格 688,000円

RGR-1563D☆
税抜標準価格 665,000円



RGR-1274D
税抜標準価格 519,000円

RGR-1575D
税抜標準価格 761,000円

RGR-1275D
税抜標準価格 558,000円

RGR-1812D☆
税抜標準価格 1,485,000円

RGR-187D
税抜標準価格 1,060,000円

RGR-1573D☆
税抜標準価格 737,000円



■熱風循環システムでクイック提供や大量調理もOK
オーブン庫内に熱風を急速に循環させるので、設定温度への立ち
上がりが早く、食材の表面温度を一気に上昇させ調理時間を大幅
に短縮。ピーク時も余裕で提供でき、大量調理に貢献します。

■オーブン庫内の温度を下げる、便利なクーリング機能

■ひろびろオーブンで様々な調理に対応
オーブン部は100～300℃まで温度設定が可能で、調理のマニュ
アル化が図れます。

■安全性能がさらに向上！
オーブン部の操作パネルを一新。電源スイッチと加熱スイッチを分割す
ることで、より安全性が向上しました。

7 8 10

RGR-1575XD
税抜標準価格 1,070,000円

RGR-187XD
税抜標準価格 1,280,000円

RGR-1565XD
税抜標準価格 998,000円



RGR-0963XD
税抜標準価格 570,000円

RGR-0962XD☆
税抜標準価格 560,000円

RGR-1264XD
税抜標準価格 648,000円

RGR-1262XD☆
税抜標準価格 638,000円

RGR-0973XD
税抜標準価格 615,000円

RGR-1565WXD
税抜標準価格 1,060,000円

RGR-1563WXD☆
税抜標準価格 1,050,000円

RGR-0972XD☆
税抜標準価格 604,000円

RGR-1265XD
税抜標準価格 668,000円



RGR-1274XD
税抜標準価格 707,000円

RGR-1575WXD
税抜標準価格 1,120,000円

RGR-1275XD
税抜標準価格 737,000円

RGR-1812WXD☆
税抜標準価格 1,680,000円

RGR-187WXD
税抜標準価格 1,380,000円



※1

20A

20A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A×2

  34.3kW（  29,500kcal/h）

  39.0kW（  33,500kcal/h）

  36.0kW（  31,000kcal/h）

  45.3kW（  39,000kcal/h）

  58.7kW（  50,500kcal/h）

  55.2kW（  47,500kcal/h）

  64.5kW（  55,500kcal/h）

  43.0kW（  37,000kcal/h）

  48.3kW（  41,500kcal/h）

  54.7kW（  47,000kcal/h）

  71.5kW（  61,500kcal/h）

  69.2kW（  59,500kcal/h）

  79.7kW（  68,500kcal/h）

104kW（  89,500kcal/h）

158kW（136,000kcal/h）

  33.1kW（  2.38kg/h）

  37.2kW（  2.67kg/h）

  34.9kW（  2.50kg/h）

  43.0kW（  3.08kg/h）

  55.8kW（  4.00kg/h）

  53.5kW（  3.83kg/h）

  61.6kW（  4.42kg/h）

  41.9kW（  3.00kg/h）

  46.5kW（  3.33kg/h）

  52.3kW（  3.75kg/h）

  68.6kW（  4.92kg/h）

  67.4kW（  4.83kg/h）

  76.7kW（  5.50kg/h）

100kW（  7.17kg/h）

154kW（11.0kg/h）

159

170

182

196

199

245

264

173

187

227

230

304

326

363

556

RGR-0962D

RGR-0963D

RGR-1262D

RGR-1264D

RGR-1265D

RGR-1563D

RGR-1565D

RGR-0972D

RGR-0973D

RGR-1274D

RGR-1275D

RGR-1573D

RGR-1575D

RGR-187D

RGR-1812D

RGR-1565XD

RGR-1575XD

RGR-187XD

RGR-0962XD

RGR-0963XD

RGR-1262XD

RGR-1264XD

RGR-1265XD

RGR-1563WXD

RGR-1565WXD

RGR-0972XD

RGR-0973XD

RGR-1274XD

RGR-1275XD

RGR-1575WXD

RGR-187WXD

RGR-1812WXD

※1

式
流
対
然
自

+

267

316

357

144

155

173

187

189

234

252

163

177

215

217

306

351

544

25A

25A

25A

20A

20A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A×2

※RGR－1812WXDは収納棚付です。（内寸法615×360×390）
※1使用できる最大鍋径はΦ95バーナーは鍋径Φ280mm、Φ165/190バーナーは鍋径Φ400mmです。

※1使用できる最大鍋径はΦ95バーナーは鍋径Φ280mm、Φ165/190バーナーは鍋径Φ400mmです。

64.5kW（55,500kcal/h）

77.9kW（67,000kcal/h）

101.0kW（87,000kcal/h）

34.3kW（29,500kcal/h）

39.0kW（33,500kcal/h）

34.3kW（29,500kcal/h）

43.6kW（37,500kcal/h）

57.0kW（49,000kcal/h）

55.2kW（47,500kcal/h）

64.5kW（55,500kcal/h）

41.3kW（35,500kcal/h）

46.5kW（40,000kcal/h）

51.7kW（44,500kcal/h）

68.6kW（59,000kcal/h）

76.2kW（65500kcal/h）

98.3kW（84,500kcal/h）

150kW（129,000kcal/h）

61.6kW（4.42kg/h）

75.0kW（5.38kg/h）

97.1kW（6.96kg/h）

33.1kW（2.38kg/h）

37.2kW（2.67kg/h）

33.1kW（2.38kg/h）

41.3kW（2.96kg/h）

54.1kW（3.88kg/h）

53.5kW（3.83kg/h）

61.6kW（4.42kg/h）

40.1kW（2.88kg/h）

44.8kW（3.21kg/h）

49.4kW（3.54kg/h）

65.7kW（4.71kg/h）

73.3kW（5.25kg/h）

94.2kW（6.75kg/h）

145kW（10.4kg/h）

2.5m
プラグ付

（ 接地 ）アダプター

※風量調節が必要なデリケートな洋菓子類等の調理には向きません

NEW

■高さを850mmに変更する際はロングアジャストSD-100-H-L(価格はお問い合わせください)をご利用ください。

■高さを850mmに変更する際はロングアジャストSD-100-H-L(価格はお問い合わせください)をご利用ください。



RGT-0973D
税抜標準価格 221,000円

RGT-1563D
税抜標準価格 289,000円

RGT-0972D☆
税抜標準価格 218,000円

RGT-1265D
税抜標準価格 282,000円

RGT-0963D
税抜標準価格 208,000円

RGT-0962D
税抜標準価格 193,000円

RGT-1264D
税抜標準価格 252,000円

RGT-1263D
税抜標準価格 254,000円

RGT-1262D
税抜標準価格 238,000円

RGT-1565D
税抜標準価格 307,000円



RGT-1274D
税抜標準価格 292,000円

RGT-1272D☆
税抜標準価格 270,000円

RGT-1575D
税抜標準価格 350,000円

RGT-1275D
税抜標準価格 327,000円

RGT-1812D☆
税抜標準価格 723,000円

RGT-187D
税抜標準価格 528,000円

RGT-1573D
税抜標準価格 342,000円



RGC-044D
税抜標準価格 58,000円

RGC-096D
税抜標準価格 118,000円

RGC-064D
税抜標準価格 86,000円

RGC-1264D
税抜標準価格 171,000円

RGC-1265D
税抜標準価格 173,000円

RGR-J0963XD☆
税抜標準価格 602,000円

RGT-J0963D☆
税抜標準価格 240,000円

RGC-096HD
RGC-1264HD
RGC-1265HD

税抜標準価格 
118,000円
税抜標準価格 
171,000円
税抜標準価格
173,000円

RGC-094D
税抜標準価格 103,000円



※φ270～400mmの寸胴鍋をご使用ください。※φ270～510mmの寸胴鍋をご使用ください。

※φ270～510mmの寸胴鍋をご使用ください。

※φ270～510mmの寸胴鍋をご使用ください。

※φ270～400mmの寸胴鍋をご使用ください。 ※φ300～510mmの寸胴鍋をご使用ください。

※φ300～600mmの寸胴鍋をご使用ください。

※φ300～600mmの寸胴鍋をご使用ください。

RGS-H066D
税抜標準価格

149,000円

RGS-H126D
税抜標準価格

238,000円

RGS-H067D
税抜標準価格

167,000円

RGS-137D
税抜標準価格

284,000円

い。

RGS-097D
税抜標準価格

249,000円

RGS-127D
税抜標準価格

264,000円

サ
イ
ド
ガ
ー
ド
は
取
り
外
し
可
能
で
す
。

サ
イ
ド
ガ
ー
ド
は
取
り
外
し
可
能
で
す
。

業界No.1の
高火力！

業界No.1の
高火力！

業界No.1の
高火力！

業界No.1の
高火力！

業界No.1の
高火力！ 業界No.1の

高火力！

業界No.1の
高火力！

業界No.1の
高火力！

NEW NEW

スープレンジがリニューアル！全機種 業界No.1の高火力15,500kcal/h を実現！
■さらに奥行750mmシリーズに間口900mmタイプ、1,200mmタイプを新たにラインアップ。厨房レイアウトに合わせてお選びいただけます。

RGS-077D
税抜標準価格

174,000円

RGS-H096D
税抜標準価格

231,000円

い。

業界N
高火

火力UP! 火力UP!

火力UP!

火力UP!



税抜標準価格 359,000円

754,000円 1,010,000円

398,000円909,000円

458,000円

528,000円

618,000円



※詳しくはP2をご覧ください。

溶岩石仕様

※詳しくはP2をご覧ください。
溶岩石仕様

417,000円

200,000円

445,000円



20A

20A

20A

20A

20A

20A

20A

20A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A

25A×2

RGT－0963D

RGT-0962D

RGT-0963D

RGT-1262D

RGT-1263D

RGT-1264D

RGT-1265D

RGT-1563D

RGT-1565D

RGT-0972D

RGT-0973D

RGT-1272D

RGT-1274D

RGT-1275D

RGT-1573D

RGT-1575D

RGT-187D

RGT-1812D

  26.7kW（  23,000kcal/h）

  31.4kW（  27,000kcal/h）

  26.7kW（  23,000kcal/h）

  40.1kW（  34,500kcal/h）

  36.0kW（  31,000kcal/h）

  49.4kW（  42,500kcal/h）

  40.1kW（  34,500kcal/h）

  49.4kW（  42,500kcal/h）

  33.7kW（  29,000kcal/h）

  39.0kW（  33,500kcal/h）

  33.7kW（  29,000kcal/h）

  44.2kW（  38,000kcal/h）

  61.0kW（  52,500kcal/h）

  50.6kW（  43,500kcal/h）

  61.0kW（  52,500kcal/h）

  83.1kW（  71,500kcal/h）

135kW（116,000kcal/h）

  25.6kW（1.83kg/h）

  29.7kW（2.13kg/h）

  25.6kW（1.83kg/h）

  38.4kW（2.75kg/h）

  33.7kW（2.42kg/h）

  46.5kW（3.33kg/h）

  38.4kW（2.75kg/h）

  46.5kW（3.33kg/h）

  32.6kW（2.33kg/h）

  37.2kW（2.67kg/h）

  32.6kW（2.33kg/h）

  41.9kW（3.00kg/h）

  58.1kW（4.17kg/h）

  48.8kW（3.50kg/h）

  58.1kW（4.17kg/h）

  79.1kW（5.67kg/h）

130kW（9.33kg/h）

74

82

99

102

113

116

118

135

93

104

113

130

132

133

151

192

279

※1

※1使用できる最大鍋径はΦ95 バーナーは鍋径Φ280mm、Φ165/190 バーナーは鍋径Φ400mmです。

■（H）は高さ250mm仕様です（価格は同じです）。　■044D、064Dはネジ接続、またはゴム管口接続、その他の機種はネジ接続。 ※は13Aのみ

20A

20A

2.5mプラグ付（接続アダプター）

20A

20A

20A

20A

20A

20A

20A

20A

RGS-H067D

20A

20A

20A

20A

20A

※1

※1使用できる最大鍋径はΦ95 バーナーは鍋径Φ280mm、Φ165 バーナーは鍋径Φ400mmです。

※1使用できる鍋径については P12をご覧ください。

※1使用できる最大鍋径はΦ90 バーナーは鍋径Φ280mm、Φ145 バーナーは鍋径Φ360mmです。

RGR-J0963XD

RGT-J0963D

RGC-044D

RGC-064D

RGC-094D

RGC-096（H）D

RGC-1264（H）D

RGC-1265（H）D

RGS-H066D

RGS-H096D

RGS-H126D

RGS-H067D

RGS-137D

13.4kW（11,500kcal/h）

10.5kW（  9,000kcal/h）

26.7kW（23,000kcal/h）

31.4kW（27,000kcal/h）

36.0kW（31,000kcal/h）

49.4kW（42,500kcal/h）

26.8kW（23,000kcal/h）

19.2kW（16,500kcal/h）

26.2kW（1.88kg/h）

18.6kW（1.33kg/h）

12.8kW（0.92kg/h）

  9.3kW（0.67kg/h）

25.6kW（1.83kg/h）

29.7kW（2.13kg/h）

33.7kW（2.42kg/h）

46.5kW（3.33kg/h）

151

79

22

25

42

58

74

81

59

86

98

68

※1

RGS-077D

RGS-097D

RGS-127D

18.0kW（15,500kcal/h） 17.4kW（1.25kg/h）

18.0kW（15,500kcal/h） 17.4kW（1.25kg/h）

18.0kW（15,500kcal/h） 17.4kW（1.25kg/h）

36.0kW（31,000kcal/h） 34.9kW（2.50kg/h）

36.0kW（31,000kcal/h） 34.9kW（2.50kg/h）

36.0kW（31,000kcal/h） 34.9kW（2.50kg/h）

36.0kW（31,000kcal/h） 34.9kW（2.50kg/h）

36.0kW（31,000kcal/h） 34.9kW（2.50kg/h）

※1

20A

20A

20A

74

92

108

114

■高さを850mmに変更する際はロングアジャストSA-100B-1 120L(価格はお問い合わせください)をご利用ください。



ガス接続口
（ユニオン）

282

289

RHT－097SD

RFT－097D

C

C

C

WD

D

SD

25Aユニオン

20Ａ

20Ａ

20Ａ

15A

15A

15A

15Aユニオン

25Aユニオン

20A

20A

20A

20A

■高さを850mmに変更する際はロングアジャストSD-100-H-L(価格はお問い合わせください)をご利用ください。

■RFT-097Dの高さを850mmに変更する際はロングアジャストSD-100-H-L(価格はお問い合わせください)をご利用ください。

■RCB-097Bの高さを850mmに変更する際はロングアジャストSD-200-H-N(価格はお問い合わせください)をご利用ください。
■RCB-097の高さを850mmに変更する際はロングアジャストSD-130-H-N(価格はお問い合わせください)をご利用ください。



立消え安全装置を搭載した新ユニバーサルバーナー！

パワークック ガスレンジ〈立消え安全装置搭載タイプ〉[新ユニバーサルバーナー搭載]

立消立 ええ安安全装装装装装装置置搭置搭置搭置 載で載でよりよりよりよ 安全安全安全安全安安 に！！
万万万が万が万が一、一、、ととろとろ火調火調理時理時理時時理時や噴や噴や噴や噴や噴きこきこきこきこきこぼれぼれぼれぼれぼれ時時時時に時にバーバーナーのの炎の炎が消が消が消が消消が消消消消消えええええええ
た場た場た場場た場た場た場た場場場合合合合は合は合合 、自自自動動的にガスの供給給を遮を 断す断 るたるため安めめ 全ででででですすすす。す。すすす。す。

ＮＥＥＥ プが新たに登場。ＷパＷパワワワーワークックックックックシクシククシリーリーリーリーリーズにズにズに立立立消立消え安え安え安安安全装全装全装全装装置搭置搭置搭置 載タイ
給を遮断します。トットットットットップババーナーナーナーナナナーのーのーのーののの不意不意不意不意の立の立の立立の立消え消え消え消え消え時に時に時に時に自動自動自動動自動的ににににににに的 ガガスガススガ の供給
より一層高めました従従従従来のの高火力火力火力火力火力力・耐耐耐耐耐久性久性久性・操・操・操操操作性作性性性性性ははははそはそのまのままにまにまにまににに、、安、安安全性をよ 。

設置場所を選ばない乾電池式設置場所を選ばない乾電池式！
乾電池式のため電源が不要。設置場所を選びません(RGR-
S096XB、S126XBは除く)。

●サーモカップル

クイクイックックク点火点火火点火方方式を採を採を採用し
たたたたため、点火点火点火操作操作操作後すばや
く調く調く調理にかかれます。

クイック点火を採用！

シンプルな自然対流式のひろびろオーブン

立消え
安全装置

立消え
安全装置

RGR-S096B
税抜標準価格 668,000円

RGR-S126B
税抜標準価格 798,000円

実な連続スパーク方式。着火確実
点火は連続スパーク方式を採用。確実に点火します。ババーバ ナーへの点

■ハードな使用に応える大型の全面五徳を採用。鍋の安定性も良
く、重い鍋の移動もスムーズです。

■ひとつのガスコックでバーナーの内輪・外輪の火力調整ひと の
　が可能。火力ポジション付きなので操作は簡単です。

●立消え安全装置搭載型 新ユニバーサルバーナー

２重バーナー内/外輪・弱火２重バーナー内/外輪・強火

設置場所を選ばない
乾電池式！

設置場所を選ばない
乾電池式！

同梱の乾電池は動作確認用のため、作動期間を保証するものではあ

りません。お早めに新しい乾電池と交換をして、ご使用ください。

オーブンは自然対流式、またはコンベクションから選べます！

自然対流式オーブン コンベクションオーブン
大型パンをらくらく収納でき
るひろびろ設計のオーブン。
庫内温度は100～350℃ま
で設定可能です。

熱風循環システムでクイック提
供や大量調理もOK。庫内温度
は100～300℃まで設定可能
です。操作パネルを一新して安
全性がさらに向上しました。
（詳しくは次ページをご覧ください）
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立消え
安全装置

立消え
安全装置

RGR-S096XB
税抜標準価格 741,000円

RGR-S126XB
税抜標準価格 874,000円

20A

25A

20A

25A

179

208

185

217

900

1,200

900

1,200

600

600

600

600

800

800

800

800

460

565

420

420

460

460
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片面式

片面式
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片面式
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2
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2

2

2

2

2

1

1

ー

ー

ー

ー

1

1

39.0kW（33,500kcal/h）

45.3kW（39,000kcal/h）

39.0kW（33,500kcal/h）

43.6kW（37,500kcal/h）

37.2kW（kk 2.67㎏/h）

43.0kW（kk 3.08kg/h）

37.2kW（kk 2.67㎏/h）

41.3kW（kk 2.96kg/h）

RGR-S096B

RGR-S126B

RGR-S096XB

RGR-S126XB

1φ100V
（50/60Hz）
φ

DC3.0V
（アルカリ乾電池
単1形×2）

定格電源

ー

ー

74W/84W

74W/84W

ー

ー

消費電力
（50/60Hz）

電源コードオーブン
数

コンベク
ション数

2.5m
プラグ付

（接地アダプター付）

パワークックガスレンジ〈立ち消え安全装置搭載タイプ〉
オーブン庫内有効寸法
（mm）

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

オーブン付属品

焼網 取手
受皿バット

※1使用できる最大鍋径はΦ95バーナーは鍋径Φ280mm、Φ165バーナーは鍋径Φ400mmです。

※1

操作パネルを一新 !
安全性がより向上 !

操作パネルを一新 !
安全性がより向上 !

ガスレンジ＋コンベクションオーブンの組合せで作業効率を大幅アップ！
■熱風循環システムでクイック提供や大量調理もOK
オーブン庫内に熱風を急速に循環させるので、設定温度への立ち
上がりが早く、食材の表面温度を一気に上昇させ調理時間を大幅
に短縮。ピーク時も余裕で提供でき、大量調理に貢献します。

■オーブン庫内の温度を下げる、便利なクーリング機能

■ひろびろオーブンで様々な調理に対応
オーブン部は100～300℃まで温度設定が可能で、調理のマニュ
アル化が図れます。

■安全性能がさらに向上！
オーブン部の操作パネルを一新。電源スイッチと加熱スイッチを分割す
ることで、より安全性が向上しました。

■高さを850mmに変更する際はロングアジャストSD-100-H-L( 価格はお問い合わせください )をご利用ください。



パワークック ガステーブル〈立消え安全装置搭載タイプ〉[新ユニバーサルバーナー搭載]

立消え
安全装置

立消え
安全装置

立消え
安全装置

RGT-S096B
税抜標準価格 352,000円

RGT-S126B
税抜標準価格 432,000円

RGT-S156B
税抜標準価格 540,000円

設置場所を選ばない
乾電池式！

設置場所を選ばない
乾電池式！

設置場所を選ばない
乾電池式！



立消え
安全装置

立消え
安全装置

立消え
安全装置

20A

20A

20A

25A

25A

25A

900

1,200

1,500

900

1,200

1,500

600

600

600

750

750

750

800

800

800

800

800

800

200

200

200

200

200

200

片面式

片面式

片面式

片面式

片面式

片面式

1

2

2

1

2

2

2

2

3

ー

ー

ー

ー

ー

ー

2

2

3

31.4kW（27,000kcal/h）

36.0kW（31,000kcal/h）

49.4kW（42,500kcal/h）

39.0kW（33,500kcal/h）

44.2kW（38,000kcal/h）

61.0kW（52,500kcal/h）

29.7kW（2.13kg/h）

33.7kW（2.42kg/h）

46.5kW（3.33kg/h）

37.2kW（2.67kg/h）

41.9kW（3.00kg/h）

58.1kW（4.17kg/h）

DC3.0V
（アルカリ
乾電池
単1形×2）

RGT-S096B

RGT-S126B

RGT-S156B

RGT-S097B

RGT-S127B

RGT-S157B

■高さを850mmに変更する際はロングアジャストSA-100B-1 120L( 価格はお問い合わせください )をご利用ください。

※1使用できる最大鍋径はΦ95バーナーは鍋径Φ280mm、Φ165/190バーナーは鍋径Φ400mmです。

パワークック ガステーブル〈立消え安全装置搭載タイプ〉［新ユニバーサルバーナー搭載］仕様表〈RGT-S〉

93

117

140

106

138

166

RGT-S097B
税抜標準価格 371,000円

RGT-S127B
税抜標準価格 518,000円

RGT-S157B
税抜標準価格 563,000円

設置場所を選ばない
乾電池式！

設置場所を選ばない
乾電池式！

設置場所を選ばない
乾電池式！

型　　式
外形寸法（mm）

使用面
都市ガスφ95 φ165 φ190 LPガス

ガス消費量
ガス接続口
（ユニオン） 定格電源

重量
（kg）

トップバーナー数 
※1

間口 奥行 高さ バック高さ





570,000円

648,000円

1,060,000円

615,000円

707,000円



1,120,000円

1,380,000円

1,680,000円

1,880,000円

4,600



208

252

307

221

292



723,000円

800

350

528



581,000円

625,000円 735,000円

702,000円



287,000円

342,000円

322,000円

388,000円



①

②

③

253,000円 301,000円

581,000円 658,000円



使用できる最大鍋径は大バーナーは鍋径Φ400mm、小バーナーは鍋径Φ280mmです。

F
F
F
F
F
F
F
F
F

20A
20A
25A
20A
20A
25A
25A
25A
25A

2.5m
プラグ付

（ 接地 ）アダプター

※風量調節が必要なデリケートな洋菓子類等の調理には向きません

使用できる最大鍋径は大バーナーは鍋径Φ400mm、小バーナーは鍋径Φ280mmです。

F
F
F
F
F
F
F
F
F

20A
20A
20A
20A
20A
20A
20A
20A
20A

使用できる最大鍋径は大バーナーは鍋径Φ360mm、小バーナーは鍋径Φ280mmです。

使用できる最大鍋径は大バーナーは鍋径Φ360mm、小バーナーは鍋径Φ280mmです。

F
F

F
F

20A
20A

20A
20A

79
112

132
187

2.5m プラグ付
（接地アダプター）

使用できる最大鍋径は大バーナーは鍋径Φ420mm、中バーナーは鍋径Φ360mm、小バーナーは鍋径Φ280mmです。

使用できる最大鍋径は大バーナーは鍋径Φ420mm、中バーナーは鍋径Φ360mm、小バーナーは鍋径Φ280mmです。

F
F
F
F

F
F
F
F

20A
20A
20A
20A

20A
20A
20A
20A

128
183
153
212

75
108
88
110

2.5m
プラグ付

（ 接地  ）アダプター

■高さを850mmに変更する際はロングアジャストSA-100B-1 120L( 価格はお問い合わせください )をご利用ください。

■高さを850mmに変更する際はロングアジャストSD-100-H-L( 価格はお問い合わせください )をご利用ください。



307

226 271

440



※1

※1使用できる最大鍋径はΦ175バーナーは鍋径Φ360mm、Φ125バーナーは鍋径Φ300mmです。

798,000円

467

395,000円





112,000円 269,000円

225,000円171,000円142,000円



※1使用できる最大鍋径はΦ175バーナーは鍋径Φ360mm、Φ125バーナーは鍋径Φ300mmです。

※1

103,000円 134,000円

85 125
139

※1使用できる最大鍋径はΦ175バーナーは鍋径Φ360mm、Φ125バーナーは鍋径Φ300mmです。

※1

■高さを850mmに変更する際はアジャストレッグSA-122-1( 価格はお問い合わせください )をご利用ください。

スタンダードタイプ スープレンジ



●ホームページ　https://www.maruzen-kitchen.co.jp/
営業開発・官需・札幌・旭川・北見・帯広・苫小牧・函館・仙台・青森・八戸・盛岡・秋田・古川・山形
郡山・会津・新潟・長岡・長野・松本・宇都宮・小山・群馬・首都圏ルート・東京・首都圏サービス
渋谷・新宿・品川・池袋・江東・足立・吉祥寺・立川・大宮・さいたま・熊谷・千葉・船橋・木更津
水戸・つくば・横浜・相模原・藤沢・小田原・静岡・三島・山梨・名古屋・豊橋・浜松・岐阜・三重
金沢・富山・福井・大阪・豊中・東大阪・堺・京都・滋賀・奈良・和歌山・神戸・姫路・広島・福山
岡山・島根・鳥取・山口・松山・高松・徳島・高知・福岡・北九州・久留米・佐賀・長崎・熊本・大分
宮崎・都城・鹿児島・沖縄・石垣・宮古島・台湾・タイ 工場／九州・東北・首都圏

このカタログに掲載されている製品は、国土交通大臣官房官庁営繕部監修の「公共建築工事標準仕様書」（機械設備工事編）に記載の仕様に適合したタイプをご用意していますので、詳しくは当社までお問い合わせください。

●価格は改訂している場合がありますので、最寄の支社・支店・営業所までお問い合わせください。

■涼厨ローレンジ仕様表

搬入・据付および旧型の引上廃棄費用は別途となります。
また製品に使用している部品には、摩耗、劣化、疲労などの理由で交換する
部品があり、一定期間での交換が必要となります。交換は有料となります。

●このカタログに掲載している商品については、品質向上の為予告なしに外観、仕様を一部変更することがあります。

本カタログに記載の「消費電力」とは電気用品安全法および(一社)日本厨房工業会が制定する「業務用厨房熱機器等性能測定基準」に基づく「定格消費電力」のことです。

給水管（L,R）
（067C…税抜標準価格20,000円）
（066B/067GC…税抜標準価格30,000円）

447,000

価格は067Cが￥20,000（税抜）アップ、066B・067GCは￥30,000（税抜）アップとなります。

427,000

397,000


